ELETRICA FERMAM E PECAS LTDA - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO À AQUISIÇÃO DE MOTOR
EBARA SUMO 5CV 220V MONO E BOMBEADOR 4BPS91-24
ESTÁGIOS PARA A LOCALIDADE DE MATO LIMPO.
VALOR DA DESPESA: R$  4.196,00  (quatro mil cento e noventa e
seis reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  08/06/20  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral